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Oil-can Storage Container
均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）60・75kg

新商品

一斗缶保管庫（スチールタイプ）

工具管理
ユニット

大型保管庫

前扉横収納 
保管庫

スーパージャンボ 
保管庫

上扉開放
保管庫
保管

システム

キャビネット 
保管庫

ミニ工具室

一斗缶保管庫

危険物 
保管ロッカー

防災用品
保管庫

フレシス 
ラックケース

ピックケース

ハニーケース

カセット
シリーズ

コンテナ
ラック

コンテナ 
ラックケース

グランデケース

パソコン 
キャビネット

ピットイン

キャビネット 
保管システム

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

815×415×1155mm 143871 KU-ITKCR 51kg ¥110,530 ¥129,300
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

815×415×1070mm 143870 KU-ITKC 50kg ¥108,060 ¥126,400

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

1055×415×1155mm 143873 KU-ITKDR 60kg ¥126,060 ¥147,500
間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望

小売価格

1055×415×1070mm 143872 KU-ITKD 59kg ¥123,580 ¥144,600

● 粉体塗装 ●

※キャスターは、ストッパー付2個

キャスター付なので、簡単
に移動できます。
（ 簡易移動用です。水平な
場所でご使用下さい。）

キャスター付なので、簡単
に移動できます。
（ 簡易移動用です。水平な
場所でご使用下さい。）
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D415

H1155

W815
D415

H1070

一斗缶・ペール缶兼用タイプ・固定式

オプションシール（別売） オプションシール（別売）

オプションシール（別売）

一斗缶・ペール缶兼用タイプ・固定式

オプションシール（別売）

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 60kg

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 75kg

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 75kg

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 60kg

75φ
ナイロンウレタンキャスター
（スチール金具）

スライド棚有効内寸法
：W730×D300mm

スライド棚有効内寸法
：W730×D300mm

75φ
ナイロンウレタンキャスター
（スチール金具）

W1055
D415

H1070

W1055
D415

H1155

本体下部にはアジャスター 
が付いていますので、床面 
とのレベル調整ができ、容易 
に水平が出せます。

本体下部にはアジャスター 
が付いていますので、床面 
とのレベル調整ができ、容易 
に水平が出せます。

スライド棚有効内寸法
：W970×D300mm スライド棚有効内寸法

：W970×D300mm
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一斗缶・ペール缶兼用タイプ・固定式 一斗缶・ペール缶兼用タイプ・移動式

一斗缶・ペール缶兼用タイプ・固定式 一斗缶・ペール缶兼用タイプ・移動式

● 完成品 ●

一斗缶保管庫
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一斗缶・ペール缶保管庫● 完成品 ●

Oil-can Storage Container
均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り）70・80kg

340

100

340

100

一斗缶・ペール缶保管庫

寸法 ○　品　番 表示内容 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

340×100mm

643993 S-PKWH ペール缶

¥2,260 ¥2,640
643995 S-ITKWH 一斗缶
643996 S-KBWH 危険物
643998 S-HKWH 保管庫

寸法 ○　品　番 表示内容 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

340×100mm
643994 S-ITKRE 一斗缶

¥2,260 ¥2,640644000 S-KBRE 危険物
643997 S-HKRE 保管庫

貼付使用例 貼付使用例

※本体と同時注文の場合、運賃はかかりません。（運賃別途表示商品のみ）

● 粉体塗装 ●

オプションシール 運賃別途

間口×奥行×高さ ○　品　番 質量 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

900×450×1760mm 143776 KU-90ITK 88kg ¥204,790 ¥239,000
●棚板は50mmピッチで段替え可能

●本体有効寸法

900 450

290

17
60

29
3

38
2

40
0

25
50

50
50

65

40
0

785

740

80kg

70kg
スライド棚

スライド棚

スライド棚

固定棚板

390

ストローク
210

（単位：mm）
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356

451
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400

転倒防止脚付
(アンカー用穴：14φ)

オプションシール（別売）

●ステンレスオプション油受

間口×奥行×高さ ○　品　番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

726×293×40mm 643976 KU-AUA ¥10,670 ¥12,400
966×293×40mm 643975 KU-AUB ¥11,870 ¥13,800
●適合機種：KU-AUA：KU-ITKA(R)、KU-ITKC(R)
　　　　　　KU-AUB：KU-ITKB(R)、KU-ITKD(R)

※固定棚・スライド棚共にセット可能です。

保管する一斗缶・
ペール缶からの油
モレを防ぎます。

一斗缶・ペール缶からの油漏れを防ぎます。

○　品　番 価格（税抜） メーカー希望
小売価格

143847 DR-32U ¥7,670 ¥8,900

●外形寸法：320φmm

●透明シート（340×100mm）付シール（簡易貼付） ●透明シート（340×100mm）付シール（簡易貼付）

●一斗缶保管庫　オプション受皿

オプションパーツ 運賃別途

一体絞り成形の為
油モレしません。

●  コーナー部は溶接
の為、油モレしま
せん。

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 80kg

均 等 耐 荷 重
（棚板1段当り） 70kg

ステンレスSUS304
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一斗缶・ペール缶保管庫● 完成品 ●
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